ATA DA SESSÃO DE SORTEIO PÚBLICO, REFERENTE AO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023. Objeto: CREDENCIAMENTO de profissional leiloeiro,

para a realização leilão de bens móveis inservíveis.

Aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Rufino, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,

designada pela Portaria nº 358/2023, sob a presidência da Senhora Nataniele Maria Ferreira,

membros a Senhora Marcieli Kuhnen e a Senhora Mariana Rodrigues de Souza, com a finalidade

de efetuar o sorteio público para contratação de profissional leiloeiro em conformidade com o Edital

em epígrafe. Registra-se que todos os leiloeiros credenciados, forma formalmente convocados, a

participar da presente sessão, através da publicação junto ao Diário Oficial dos Municípios de Santa

Catarina - DOM/SC, na data de 19 de outubro de 2023, sendo que nenhum representante se fez

presente. O método utilizado foi através de sorteio manual, onde foram reunidos e impressos os 29

(vinte e nove) nomes dos credenciados homologados, devidamente recortados e dobrados de modo

que não houvesse forma de identifica-los pelo avesso do papel. Para dar andamento ao sorteio os

nomes foram conferidos por todos os presentes e depositados em um recipiente para efetuar o

sorteio. Ao efetuar o sorteio manual resultou na seguinte Classificação:

1º Ely da Luz Ramos;

2º Roger Wenning;

3º Paulo Alexandre Heisler;

4º Diórgenes Valério Jorge;

5º Ulisses Donizete Ramos;

6º Sabrina da Silva Pereira Eckelberg;

7º André Luiz Wuitschik;

8º Rafael Ceretta Alegranzzi;

9º Eduardo Schmitz;

10º Vanessa Priscila Brassiani

11º Anderson Luchtenberg;

12º Osmar Sérgio Costa;

13º Viviane A. Brassiani Engicht;

14º Itamar Coraci Xavier de Liz;

15º Magnun Luiz Serpa;

16º Aridina Maria do Amaral;

17º Michele Pacheco da Rosa Sandor;

18º Marciano Mauro Pagliarini;

19º Rodrigo Schmitz;

20º Ricardo Ferreira Gomes

21º Janine Ledoux Kroble

22º Thainá Lima

23º Jorge Marco Aurelio Biavati

24º Alex Willian Hoppe

25º Cesar Luis Moresco

26º Paulo Roberto Worm

27º Júlio Ramos Luz

28º Marileia May

29º Jorge Vinícius de Moura Corrêa

O resultado do sorteio estará disponível e poderá ser conferido através do web site do município, no

link Licitações e será devidamente publicado nos meios oficiais. Deixada a palavra livre, ninguém

fez uso da mesma. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, com a presente Ata aprovada

e assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitações.

NATANIELE MARIA FERREIRA

Presidente da CPL

MARCIELI KUHNEN

Membro da CPL

MARIANA RODRIGUES DE SOUZA

Membro da CPL